Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.04.2024 г.      178
от__________№ _____
    п.Палкино

О внесении изменений в состав комиссии

      Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  состав  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
на  муниципальной  службе  в  Администрации  Палкинского  района,
утвержденного постановлением администрации района от 02.06.2016г. № 236
«О  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  на
муниципальной  службе  в  Администрации  Палкинского  района»,  следующие
изменения и дополнения:
1.1.  В  составе  комиссии текст  «-  Харченко  Ольга  Леонидовна,  председатель
районной  профсоюзной  организации  работников  образования.»  заменить
текстом  «-  Харченко  Ольга  Леонидовна,  член  президиума  районной
организации профсоюза работников образования и науки РФ.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете
Палкинского  района  «Льновод»  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального образования «Палкинский район» https://palkino.gosuslugi.ru/
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                                   О.С. Потапова
Верно: Костылева